
 

 
ITTEC, s.r.o.. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 41746 
dne 8. 12. 1995 

Fakturační údaje 
ITTEC s.r.o. 
Za Šmatlíkem 824 
149 00 Praha 4 
IČO 645 742 96 

Korespondenční adresa 
ITTEC s.r.o. 
AOS Modletice 106 
EXIT 10 - D1 
251 01 Říčany u Prahy 

Kontaktní informace 
Tel: +420 323 616 222 
Fax: +420 323 616 223 
E-mail: info@ittec.cz 
Web: www.ittec.cz 

CENOVÁ NABÍDKA 
5.1.2011 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Speed-Clean (připojení na tříbodový závěs) 
 

Speed-Clean je kombinací čistícího a stroje pro dekompresi, byl navržen pro každotýdenní 
čistění umělých povrchů.  
Tento rychlý a robustní stroj sbírá nečistoty, které jsou zachyceny vibrujícím sítem. Granulát 
propadává sítem zpátky na povrch. Nečistoty přepadávají do zásobníku. Řada prutových 
prstů zasahují do spodních vrstev výplně granulátu a tím napřimují vlákna do svislé polohy a 
zároveň načechrávají granulát, který je pak měkký a pružný. Finální urovnání vláken a 
srovnání povrchu zajišťuje zadní kartáč. 
Ideální stroj pro nízkonákladovou údržbu umělých povrchů. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Technická data: 
Pracovní záběr: 1,67 m 
Pracovní hloubka: 0-20 mm 
Rychlost:  12 km/h 
Hmotnost:  200 kg 
Požadavky na traktor: 18 hp + 250 kg zdvihová kapacita 
Rozměry:  191 x 90 x 185 cm  
 
Výhody: 
Nečistoty padají do zásobníku 
Při vysypávání nečistot se nemusí vyndávat síto 
Stroj nemá průhlednou fólii, která se trhala 
Větší pracovní záběr 
Řadu prutů pro dekompresi – uvolnění granulátu 
 
Video: 
https://www.youtube.com/watch?v=12OmxeWSyBs 
https://www.youtube.com/watch?v=leDXpnx8ZVU 
 

https://www.youtube.com/watch?v=12OmxeWSyBs
https://www.youtube.com/watch?v=leDXpnx8ZVU

